PAGE
2

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Клетнянский районный Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
от 17 февраля 2017 года                                                                                         №
О внесении изменений в Решение

районного Совета народных депутатов

«О бюджете муниципального образования

«Клетнянский муниципальный район» на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Клетнянский районный Совет народных депутатов

Решил:
Внести в Решение районного Совета народных депутатов от 22.12.16.№23-7 следующие изменения:

1. В пункте 1:

в абзаце втором цифры «225 959 776,95» заменить цифрами «230 378 802,95», цифры «53 985 000» заменить цифрами «52 532 800»;

в абзаце третьем цифры «225 959 776,95» заменить цифрами «233 704 637,60»;

в абзаце четвертом цифры «0» заменить цифрами «3 325 834,65».
2. В пункте 2:

в абзаце втором цифры «227 213 098,95» заменить цифрами «225 017 498,95», цифры «55 163 300» заменить цифрами «52 967 700», цифры «229 610 798,95» заменить цифрами «227 806 498,95», цифры «55 951 000» заменить цифрами «54 146 700»;

в абзаце третьем цифры «227 213 098,95» заменить цифрами «225 017 498,95», цифры «229 610 798,95» заменить цифрами «227 806 498,95».
3. В пункте 12 цифры «6 822 400» заменить цифрами «8 615 019,65», цифры «7 481 300» заменить цифрами «5 285 700», цифры «7 754 500» заменить цифрами «5 950 200».
4. В пункте 13:

в абзаце втором цифры «171 974 776,95» заменить цифрами «177 846 002,95», цифры «170 544 845,95» заменить цифрами «176 416 071,95».
5. В пункте 14 цифры  «13 915 403» заменить цифрами «20 716 131,65», цифры  «14 574 303» заменить цифрами «12 378 703», цифры  «14 847 503» заменить цифрами «13 043 203».
6. В пункте 18 цифры на 2017 год «200 000» заменить цифрами «192000».

7. Дополнить Решение приложением 6.1 согласно приложению 1 к настоящему Решению.

8. Дополнить Решение приложением 7.1 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
9. Дополнить Решение приложением 8.1 согласно приложению 3 к настоящему Решению.

10. Дополнить Решение приложением 9.1 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
11. Таблицу 1 приложения 12 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.

12. Таблицу 2 приложения 12 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению.

13. Таблицу 3 приложения 12 изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему Решению.
14. Таблицу 2 приложения 13 изложить в новой редакции согласно приложению 8 к настоящему Решению.

15. Приложение 14 изложить в новой редакции согласно приложению 9 к настоящему Решению.

16. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте администрации Клетнянского района с сети Интернет http://www.adm-kletnya.ru.

17. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Клетнянского района                                                            Н.И.Нечипоренко

Исп.В.Н.Кортелева

Тел.9 14 52